
Протокол № 610767
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 06.05.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 06.05.2024 18:36

Реєстраційний номер
лота: 549055

Найменування майна:
Навантажувач марки АМКОДОР- 332С01, 2006 р.в.,
реєстраційний номерний знак 00680АТ, ідентифікатор
3А332С108061490

Місцезнаходження
майна:

 Івано-Франківська обл., Надвірнянський район., м. Надвірна,
вул. Соборна, 4
 

VIN код майна: 3А332С108061490
Стартова ціна, з ПДВ: 84 312.00 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 404 404.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 4 215.60 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 18, час: 2024-05-06 16:20:31,
цінова пропозиція: 84 312.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:20:39,
цінова пропозиція: 86 841.36 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:20:44,
цінова пропозиція: 89 370.72 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:20:51,
цінова пропозиція: 91 900.08 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:20:56,
цінова пропозиція: 94 429.44 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:21:01,
цінова пропозиція: 96 958.80 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:21:08,
цінова пропозиція: 99 488.16 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:21:14,
цінова пропозиція: 102 017.52 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:21:18,
цінова пропозиція: 104 546.88 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:21:23,
цінова пропозиція: 107 076.24 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:21:27,
цінова пропозиція: 109 605.60 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:21:32,
цінова пропозиція: 112 134.96 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:21:37,
цінова пропозиція: 114 664.32 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:21:43,
цінова пропозиція: 117 193.68 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:21:47,
цінова пропозиція: 119 723.04 грн.



  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:21:52,
цінова пропозиція: 122 252.40 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:21:57,
цінова пропозиція: 124 781.76 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:22:01,
цінова пропозиція: 127 311.12 грн.

  Учасник: 41, час: 2024-05-06 16:22:35,
цінова пропозиція: 129 840.48 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:22:41,
цінова пропозиція: 132 369.84 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:22:49,
цінова пропозиція: 134 899.20 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:22:53,
цінова пропозиція: 137 428.56 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:22:58,
цінова пропозиція: 139 957.92 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:23:02,
цінова пропозиція: 142 487.28 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:23:08,
цінова пропозиція: 145 016.64 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:23:12,
цінова пропозиція: 147 546.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:23:17,
цінова пропозиція: 150 075.36 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:23:22,
цінова пропозиція: 152 604.72 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:23:26,
цінова пропозиція: 155 134.08 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:23:31,
цінова пропозиція: 157 663.44 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:23:36,
цінова пропозиція: 160 192.80 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:23:40,
цінова пропозиція: 162 722.16 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:23:45,
цінова пропозиція: 165 251.52 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:23:49,
цінова пропозиція: 167 780.88 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:23:54,
цінова пропозиція: 170 310.24 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:24:01,
цінова пропозиція: 172 839.60 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:24:05,
цінова пропозиція: 175 368.96 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:24:09,
цінова пропозиція: 177 898.32 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:24:14,
цінова пропозиція: 180 427.68 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:24:18,
цінова пропозиція: 182 957.04 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:24:23,
цінова пропозиція: 185 486.40 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:24:27,
цінова пропозиція: 188 015.76 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:24:33,
цінова пропозиція: 190 545.12 грн.



  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:24:37,
цінова пропозиція: 193 074.48 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:24:42,
цінова пропозиція: 195 603.84 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:24:46,
цінова пропозиція: 198 133.20 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:24:51,
цінова пропозиція: 200 662.56 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:24:56,
цінова пропозиція: 203 191.92 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:25:01,
цінова пропозиція: 205 721.28 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:25:05,
цінова пропозиція: 208 250.64 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:25:11,
цінова пропозиція: 210 780.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:25:15,
цінова пропозиція: 213 309.36 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:25:20,
цінова пропозиція: 215 838.72 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:25:24,
цінова пропозиція: 218 368.08 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:25:30,
цінова пропозиція: 220 897.44 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:25:35,
цінова пропозиція: 223 426.80 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:25:40,
цінова пропозиція: 225 956.16 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:25:44,
цінова пропозиція: 228 485.52 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:25:49,
цінова пропозиція: 231 014.88 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:25:53,
цінова пропозиція: 233 544.24 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:25:57,
цінова пропозиція: 236 073.60 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:26:01,
цінова пропозиція: 238 602.96 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:26:06,
цінова пропозиція: 241 132.32 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:26:10,
цінова пропозиція: 243 661.68 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:26:15,
цінова пропозиція: 246 191.04 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:26:19,
цінова пропозиція: 248 720.40 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:26:24,
цінова пропозиція: 251 249.76 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:26:28,
цінова пропозиція: 253 779.12 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:26:34,
цінова пропозиція: 256 308.48 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:26:38,
цінова пропозиція: 258 837.84 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:26:43,
цінова пропозиція: 261 367.20 грн.



  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:26:47,
цінова пропозиція: 263 896.56 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:26:52,
цінова пропозиція: 266 425.92 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:26:56,
цінова пропозиція: 268 955.28 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:27:01,
цінова пропозиція: 271 484.64 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:27:05,
цінова пропозиція: 274 014.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:27:10,
цінова пропозиція: 276 543.36 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:27:14,
цінова пропозиція: 279 072.72 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:27:20,
цінова пропозиція: 281 602.08 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:27:25,
цінова пропозиція: 284 131.44 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:27:30,
цінова пропозиція: 286 660.80 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:27:34,
цінова пропозиція: 289 190.16 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:27:40,
цінова пропозиція: 291 719.52 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:27:44,
цінова пропозиція: 294 248.88 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:27:49,
цінова пропозиція: 296 778.24 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:27:53,
цінова пропозиція: 299 307.60 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:27:57,
цінова пропозиція: 301 836.96 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:28:02,
цінова пропозиція: 304 366.32 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:28:07,
цінова пропозиція: 306 895.68 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:28:11,
цінова пропозиція: 309 425.04 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:28:17,
цінова пропозиція: 311 954.40 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:28:21,
цінова пропозиція: 314 483.76 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:28:26,
цінова пропозиція: 317 013.12 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:28:30,
цінова пропозиція: 319 542.48 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:28:35,
цінова пропозиція: 322 071.84 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:28:39,
цінова пропозиція: 324 601.20 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:28:44,
цінова пропозиція: 327 130.56 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:28:47,
цінова пропозиція: 329 659.92 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:28:53,
цінова пропозиція: 332 189.28 грн.



  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:28:57,
цінова пропозиція: 334 718.64 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:29:02,
цінова пропозиція: 337 248.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:29:06,
цінова пропозиція: 339 777.36 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:29:11,
цінова пропозиція: 342 306.72 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:29:15,
цінова пропозиція: 344 836.08 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:29:20,
цінова пропозиція: 347 365.44 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:29:24,
цінова пропозиція: 349 894.80 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:29:29,
цінова пропозиція: 352 424.16 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:29:33,
цінова пропозиція: 354 953.52 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:29:38,
цінова пропозиція: 357 482.88 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:29:42,
цінова пропозиція: 360 012.24 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:29:47,
цінова пропозиція: 362 541.60 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:29:52,
цінова пропозиція: 365 070.96 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:29:56,
цінова пропозиція: 367 600.32 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:30:00,
цінова пропозиція: 370 129.68 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:30:05,
цінова пропозиція: 372 659.04 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:30:09,
цінова пропозиція: 375 188.40 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:30:14,
цінова пропозиція: 377 717.76 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:30:18,
цінова пропозиція: 380 247.12 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:30:25,
цінова пропозиція: 382 776.48 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:30:29,
цінова пропозиція: 385 305.84 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:30:34,
цінова пропозиція: 387 835.20 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:30:39,
цінова пропозиція: 390 364.56 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:30:44,
цінова пропозиція: 392 893.92 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-05-06 16:30:49,
цінова пропозиція: 395 423.28 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-05-06 17:58:58,
цінова пропозиція: 397 952.64 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 34, час: 2024-05-06 09:00:13,
особлива ставка: 127 000.00 грн.



  Учасник: 11, час: 2024-05-06 17:41:47,
особлива ставка: 129 850.00 грн.

  Учасник: 41, час: 2024-05-06 17:45:39,
особлива ставка: 129 851.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2024-05-06 17:59:26,
особлива ставка: 130 000.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-05-06 18:07:59,
особлива ставка: 130 001.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2024-05-06 18:16:38,
особлива ставка: 135 000.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2024-05-06 18:26:11,
особлива ставка: 135 001.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-05-06 16:31:08,
особлива ставка: 404 404.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Зарва Олександр Іванович (Учасник: 19 )
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

16 004.60 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

316 783.13 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Івано-Франківський відділ державної виконавчої
служби в Івано-Франківському районі Івано-Франківської
області Західного міжрегіонального управління Міністерства
юстиції,
рахунок отримувача: UA173223130000025304000000492
АТ "Укрексімбанк"
МФО: 322313
код отримувача(ЄДРПОУ): 35021710,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 610767 від 06.05.2024, лот № 549055 , ЄДРВП № 47991062,
переможець Учасник19

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

67400.67 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 16.05.2024.



Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 06.05.2024 18:40:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


